08  de Março de 2024                             Diário Oficial - nº 1183 1

             ANO VII                    Cornélio Procópio, 6ª feira, 08 de Março de 2024  Nº1183   Nº

ATOS DO EXECUTIVO

1º ADITIVO – VALOR

CONTRATO Nº 006/2024

PROCESSO Nº 325/2023

PREGÃO Nº 179/2023– FORMA PRESENCIAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CONTRATADO:  VIAÇÃO CRISTO REI LTDA

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO DO CONTRATO DE ORI-
GEM

1.1 Contratação de serviços de transporte escolar em percur-
so rural e urbano.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

2.1 O aditivo visa acrescentar 18km por dia na rota 1, Bairro
Arapuá, com data retroativa de 07/02/2024, no valor de
R$66.600,00 (Sessenta e seis mil e seiscentos reais).

2.2 O valor do contrato passa a ser de R$421.800,00 (Quatro-
centos e vinte e um mil e oitocentos reais).

DATA: 06 de março 2024.
ASSINANTES: AMIN JOSÉ HANNOUCHE

EZEQUIEL PACHECO

1° REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°

Pregão nº 163/2023

OBJETO: Este instrumento tem por objeto registrar preço de
massa asfáltica CBUQ para futuras aquisições através do
Sistema REGISTRO DE PREÇOS.

EMPRESA: CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA, INDÚSTRIA
E COMÉRCIO DE

ASFALTO LTDA

DATA: 07 de março de 2024
ASSINATURAS: AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Orcaina Maria Aparecida de Freitas

ITEM ESPECIFICAÇÃOVALOR DA LICITAÇÃO VALOR

ATUALIZADO

01 EMULSÃO ASFÁLTICA RR-1C R$3.209,00
R$3.169,42
02 EMULSÃO ASFÁLTICA RR-1C R$3.209,00

R$3.169,42

PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

CHAMADA PUBLICA Nº 002/2020

A Comissão Permanente de Licitações, torna público o
resultado da Chamada Pública nº 002/2020, cujo objeto é
o credenciamento de pessoa jurídica para realizar con-
sultas de clínica geral na UBS. CREDENCIOU-SE a em-
presa C R F P SERVICOS MEDICOS LTDA, CNPJ
46.466.509/0001-25.

DATA: 08/03/2024
Meury Naomi Matuda Marques

Agente de Contratação

2° REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 287/2023

Pregão nº123/2023

OBJETO: Este instrumento tem por objeto registrar pre-
ços de gêneros alimentícios perecíveis de origem animal
para futuras aquisições através do Sistema Registro de
Preços.

EMPRESA: VILMAR DE SOUZA DIAS

CNPJ: 10.318.911/0001-15

DATA: 06 de março de 2024
ASSINATURAS: AMIN JOSÉ HANNOUCHE

VILMAR DE SOUZA DIAS

ITEM ESPECIFICAÇÃOVALOR 1° REEQUILÍBRIO VA-
LOR ATUALIZADO
14 Carne de Frango Peito em iscas R$21,08

R$22,90